dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

219-0-21

220-0-21

229-0-21

231-0-21

232-0-21

233-0-21

234-0-21

235-0-21

236-0-21

237-0-21

238-0-21

252-0-21

253-0-21

254-0-21

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "bCK aygut"

000 "BbCK aygut"

000 "bCK aygut"

000 "bCK aygut"

000 "bCK aygut"

000 "BbCK aygut"

000 "bCK aygut"

000 "bCK aygut"

000 "bCK aygut"

000 "BbCK aygut"

000 "bCK aygut"

000 "bCK aygut"

000 "bCK aygut"

000 "bCK aygut"

CBepeHun

KoT Onbra CepreesHa

008769

08.11.2013

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.10.2021

18.10.2021

22.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

17.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK, 34aHuns

ABTOTpaHCNOPTHOE CPeacTBO

KBapTupa

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPpencTBo

ABTOTPAHCMOPTHOE CPeACcTBO

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPeacTBO

ABTOTpaHCNOPTHOE CPpencTso

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPpencTBo

ABTOTPAHCMNOPTHOE CPeACTBO

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPeAcTBO

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPpencTBo

3eMesibHbIN Y4acToK

50% pnonv B ycTaBHOM
Kanuntane OO0

0,01 % ponn B yCTaBHOM
kanuntane 000

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



255-0-21 000 "bCK aygut" 29.11.2021 ABTOTpPaHCNOPTHOE CpencTBo PbiHOYHas

256-0-21 000 "bCK aygut" 29.12.2021 3eMesibHble y4acTKW, 34aHne PbiHOYHas



