Форма све	едений о выполненных	оценщиком отче	етах за IV квартал 2021 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кот Ольга Сергеевна 008769 08.11.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						219-0-21	ООО "БСК аудит"	01.10.2021	Земельный участок, здания	Рыночная
220-0-21	ООО "БСК аудит"	18.10.2021	Автотранспортное средство	Рыночная						
229-0-21	ООО "БСК аудит"	22.10.2021	Квартира	Рыночная						
231-0-21	ООО "БСК аудит"	18.10.2021	Автотранспортное средство	Рыночная						
232-0-21	ООО "БСК аудит"	18.10.2021	Автотранспортное средство	Рыночная						
233-0-21	ООО "БСК аудит"	18.10.2021	Автотранспортное средство	Рыночная						
234-0-21	ООО "БСК аудит"	18.10.2021	Автотранспортное средство	Рыночная						
235-0-21	ООО "БСК аудит"	18.10.2021	Автотранспортное средство	Рыночная						
236-0-21	ООО "БСК аудит"	18.10.2021	Автотранспортное средство	Рыночная						
237-0-21	ООО "БСК аудит"	18.10.2021	Автотранспортное средство	Рыночная						
238-0-21	ООО "БСК аудит"	18.10.2021	Автотранспортное средство	Рыночная						
252-0-21	ООО "БСК аудит"	17.12.2021	Земельный участок	Рыночная						
253-0-21	ООО "БСК аудит"	02.12.2021	50% доли в уставном капитале ООО	Рыночная						
254-0-21	ООО "БСК аудит"	02.12.2021	0,01 % доли в уставном капитале ООО	Рыночная						

255-0-21	ООО "БСК аудит"	29.11.2021	Автотранспортное средство	Рыночная	
256-O-21	ООО "БСК аудит"	29.12.2021	Земельные участки, здание	Рыночная	